Jegyzőkönyv
Készült:
2011. november 3-án Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének rendkívüli, nyílt üléséről.

Jelen vannak:
Dr. Fülöp Erik polgármester, Császár József alpolgármester, Csócsics Gordon, Papp Mária, Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet, Sipos Ibolya és Tóthné Nácsa Irén képviselők.

Távol maradt: Bakné Répási Ágnes, Palló Sándor, Szakolczai Attila, Szőke Zoltán és Tóth Zsolt képviselők.
Meghívottként részt vettek: Bundáné Badics Ildikó jegyző, Ostorháziné Dr. Kórik Zsuzsanna aljegyző, Dr. Tóth Marianna osztályvezető, Girus András osztályvezető és dr. Köblös Ibolya jegyzőkönyv-vezető.
Dr. Fülöp Erik polgármester:

Az ülés megkezdését követően köszöntötte a meghívottakat, majd megállapította, hogy a Képviselő-testület határozatképes, mivel a 12 fő képviselőből 7 fő képviselő volt jelen. Kérte, hogy a meghívóbeli sorrendben haladjanak a napirendek megtárgyalásával.
A Képviselő–testület 7 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a napirendi pontok tárgyalásának Dr. Fülöp Erik polgármester által javasolt sorrendjét.
Tárgy (1.np.):
Előterjesztés Tiszavasvári Város Önkormányzata részére folyószámla-hitelkeret biztosításáról, a rendelkezésre tartó pénzintézet kiválasztását célzó közbeszerzési eljárás lefolytatásáról.
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester
Témafelelős:
Girus András osztályvezető
Girus András témafelelős szóbeli kiegészítése:

Kérte a határozat-tervezetnek, valamint az ajánlattételi felhívásnak néhány ponton történő módosítását a közbeszerzési szakértővel történő egyeztetés alapján az alábbiak szerint. Először kérte a határozat-tervezet 1. pontjának kiegészítését a 450 millió forint összeget követő résznél a következőkkel: „Az önkormányzat fenntartja magának a jogot, hogy a hitelkeret összege a futamidő alatt egyéb feltételek változatlanul hagyása mellett maximum 18%-al csökkentésre kerülhessen.” Ezután kérte a határozat-tervezet 2. pontját kiegészíteni, amely a kiegészítéssel a következő lenne: „Kezdeményezze az OTP Bank NYRT-nél a 1-2-10-4400-0768-5 számú hitelszerződés lejáratának két hónappal történő meghosszabbítását, és felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a szerződés-módosítás aláírására.”. Hozzátette, hogy ezzel a kiegészítéssel a jegyzőt, illetve a polgármestert felhatalmazza a Képviselő-testület a szerződés aláírására, és ezáltal nem kell egy újbóli testületi ülést összehívni a felhatalmazó döntés meghozatala céljából. Azzal folytatta, hogy az ajánlattételi felhívás 3. pontjának második, valamint utolsó mondata a következő lenne: „Az ajánlatkérő fenntartja magának a jogot, hogy a hitelkeret összege a futamidő alatt  egyéb feltételek változatlanul hagyása mellett maximum 18%-al csökkentésre kerülhessen.” „Az ajánlattevő köteles az ajánlatához felolvasólapot csatolni, melyen a fentiekre vonatkozó ajánlatát tünteti fel.” Végezetül kérte az ajánlattételi felhívás 6. pontjában, teljesítés helyénél a 4400-as irányítószámot 4440-re módosítani.
Hozzászólások:
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:

Elmondta, hogy egyetért a hitel felvételével, azonban kifejezte nemtetszését arra vonatkozóan, hogy a régi Kabay János Általános Iskola épülete legyen a jelzálog biztosítéka. Hozzátette, hogy amikor nemrégiben Dr. Karakó László országgyűlési képviselő eljött a Képviselő-testület ülésére azt mondta, hogy mindent meg fog tenni azért, hogy Tiszavasvári legyen a kialakuló járás székhelye, központja. Véleménye szerint ez az épület alkalmas lenne arra, hogy a járási székhely épülete legyen, viszont jelzáloggal terhelten nem biztos, hogy alkalmas lesz erre a célra.
Dr. Fülöp Erik polgármester:
Hangsúlyozta, hogy a napirendben szereplő hitel a korábbi Képviselő-testület által felvett hitel meghosszabbítása. Elmondta azt is, hogy a hitel felvétele kapcsán megvizsgálták, hogy az intézményi vagyontárgyak közül forgalomképességük alapján, melyik lenne alkalmas a jelzálogjog biztosítékául, és úgy találták, hogy a régi Kabay János Általános Iskola épülete, tehát a mostani Térségi Szolgáltató Ház alkalmas lenne erre a célra, míg a Sportcsarnok épülete például nem, hiszen az korlátozottan forgalomképes ingatlana az Önkormányzatnak. Hozzáfűzte, hogy amennyiben Tiszavasvári járási székhely lenne, és ez az épület alkalmasnak bizonyulna a járási feladatellátásra, lesz lehetőség a jelzálogjog biztosítékának másik vagyontárgyra történő módosítására. Megjegyezte, hogy nem lehet tudni, hogy a járási székhelyek feladatellátását szolgáló épületeket tulajdonba veszi – e az állam, vagy csak használatba.
Bundáné Badics Ildikó jegyző:
Meglátása szerint amennyiben Tiszavasvári járási székhely lenne, a Térségi Szolgáltató Ház épülete kicsi lenne ahhoz, hogy a járási feladatokat ott lássák el, mivel a híradások alapján azt lehet tudni, hogy az önkormányzati feladatellátás kétharmadát kívánják áthelyezni a járásokhoz, és amennyiben ez megvalósul a mostani Polgármesteri Hivatal épülete alkalmasabb lesz a feladatellátásra. Hozzáfűzte, hogy a mostani előterjesztésben szereplő hitelszerződés 2012. december 27-én lejár, míg a járások kialakítását 2013. január 1-től ígérte az ország vezetése.

Papp Mária képviselő:
Szerinte mivel a szóban forgó épület csak a jelzálog fedezete lenne, ezért nem biztos, hogy ez a tény annak a későbbi hasznosítását bármiben is befolyásolja.

Mivel kérdés, hozzászólás a Képviselő-testület tagjai részéről nem volt, Dr. Fülöp Erik polgármester a határozat-tervezetet szavazásra bocsátotta.
A Képviselő – testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, és 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:
Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testületének
273/2011.(XI.03.) Kt. sz.
határozata
Tiszavasvári Város Önkormányzata részére folyószámla-hitelkeret biztosításáról, a rendelkezésre tartó pénzintézet kiválasztását célzó közbeszerzési eljárás lefolytatásáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete hozzájárul, hogy az Önkormányzat folyószámlahitel igénybevételét kezdeményezzen az alábbiak szerint:
1.) A hitel:
- célja:  Tiszavasvári Város Önkormányzata folyamatos működésének biztosítása
- összege:





450.000.000.-Ft
Az önkormányzat fenntartja magának a jogot, hogy a hitelkeret összege a futamidő alatt egyéb feltételek változatlanul hagyása mellett maximum 18%-al csökkentésre kerülhessen.

- típusa:





folyószámlahitel

- igénybevételének tervezett ütemezése:

legkorábban 2011.12.28.
- törlesztésének ütemezése:  

a számlára történő jóváíráskor azonnal, de legkésőbb 2012.12.27.
- végső lejárata:




2012. december 27.

A hitel (tőke + kamat) fedezetére felajánlott biztosítékok : ingatlanfedezet, az állami támogatás és az SZJA engedményezése. Ingatlanfedezet: Tiszavasvári, Ady E. utca 8. szám alatti 2866 hrsz-ú 4333 m² nagyságú ingatlanra jelzálogjog bejegyzése, melyen lévő egyéb épület Térségi Szolgáltató Házként funkcionál. 
Nyilatkozzuk. hogy a már meglévő és az igényelt hitelből adódó éves kötelezettségeket figyelembe véve Tiszavasvári Város Önkormányzata nem esik a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 88.§. (2) bekezdésének tiltó hatálya alá. 

Tiszavasvári Város Önkormányzata nevében nyilatkozzuk továbbá, hogy 60 napnál régebbi köztartozásunk nincs és nem kezdeményeztek ellenünk adósságrendezési eljárást. 

Kötelezettséget vállalunk arra, hogy a hitelezés éveiben az éves költségvetésben a hitel törlesztése és a hiteldíjak megfizetése tervezésre és jóváhagyásra kerül.

A jelenlegi folyószámlahitelét az Önkormányzat a kért hitelkeret megnyitásakor teljes összegben kiegyenlíti.
2.)  A határozat mellékletét képező ajánlattételi felhívás tartalmát      jóváhagyja.
Felkéri a polgármestert, hogy

· a Kbt. 125.§ (2) bekezdés b) pontja szerinti eljárást lefolytassa

· az elfogadott ajánlattételi felhívást az Országos Takarékpénztár és Kereskedelmi Bank Nyrt-nek, mint egyetlen lehetséges ajánlattevőnek küldje meg.

· Az Értékelő Bizottság javaslatát terjessze a Képviselő-testület elé.

· Kezdeményezze az OTP Bank NYRT-nél a 1-2-10-4400-0768-5 számú hitelszerződés lejáratának két hónappal történő meghosszabbítását és felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a  szerződés-módosítás aláírására.

Határidő:  azonnal



Felelős: Dr. Fülöp Erik polgármester

273/2011.(XI.03.) Kt. sz. határozat melléklete

AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS

Hivatalos név: Tiszavasvári Város Önkormányzata
Postai cím: Városháza tér 4.
Város/Község: Tiszavasvári
Postai


           Ország: Magyarország





irányítószám: 4440
Kapcsolattartási pont(ok):



           Telefon: 42/520-500

Címzett: Dr. Fülöp Erik polgármester

E-mail:
 tvonkph@tiszavasvari.hu



     Fax: 42/275-000

Internetcím(ek) (adott esetben): 

Az ajánlatkérő általános címe (URL):  www.tiszavasvari.hu

A felhasználói oldal címe (URL):
   www.tiszavasvari.hu



1. A tárgyalásos eljárás 252. § szerinti jogcíme

A Kbt. 252. §  (1) bekezdés e) pontja szerint kívánja az eljárást lebonyolítani az alábbiakra tekintettel:

Az államháztartás működési rendjéről szóló 292/2009. (XII.19.) Korm. rendelet      174.§ (2) bekezdés értelmében a helyi önkormányzat pénzforgalmi számlát, alszámlákat egy belföldi hitelintézetnél nyithat, és csak egy pénzforgalmi számlával rendelkezhet, ezért folyószámlahitelt csak ehhez kapcsolódóan vehet igénybe a pénzforgalmi számlát vezető banktól.

Az eljárás tárgya

Folyószámla-hitelkeret biztosítása Tiszavasvári Város Önkormányzata részére.
2. A dokumentáció rendelkezésre bocsátásának módja, határideje, annak beszerzési helye és pénzügyi feltételei

Ajánlatkérő a dokumentációt egyidejűleg térítésmentesen megküldi az Ajánlattevő részére.
3. A közbeszerzés tárgya, illetőleg mennyisége (nómenklatúra);

Tiszavasvári Város Önkormányzata részére 450 millió forint összegű folyószámla-hitelkeret biztosítása 2011. december 28-tól 2012. december 27-ig terjedő időszakra. Az ajánlatkérő fenntartja magának a jogot, hogy a hitelkeret összege a futamidő alatt  egyéb feltételek változatlanul hagyása mellett maximum 18%-al csökkentésre kerülhessen. 

Az ajánlatban ellenszolgáltatásként a hiteldíjon kívül kizárólag a szerződésmódosítási díj szerepelhet.  A hiteldíj az igénybe vett kölcsön után felszámított kamaton, kezelési költségen és a folyósításig felszámítandó rendelkezésre tartási jutalékon kívül más költségelemet nem tartalmazhat. Az ajánlattevő köteles az ajánlatához felolvasólapot csatolni, melyen a fentiekre vonatkozó ajánlatát tünteti fel.

 CPV kód: 66110000

4. A szerződés meghatározása, amelynek megkötése érdekében tárgyalni kívánnak: 

Folyószámla-hitelkeret szerződés
5. A szerződés időtartama vagy a teljesítés határideje

1 év

6. A teljesítés helye:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Polgármesteri Hivatala

4440 Tiszavasvári Városháza tér 4.

7. Az ellenszolgáltatás teljesítésének feltételei, illetőleg a vonatkozó jogszabályokra való hivatkozás:

Hiteldíj megfizetése negyedévente, tőketörlesztés: legkésőbb 2012. dec. 27-ig. Ajánlatkérő a kifizetésnél a Kbt. 305. § (3)-(7) bekezdésében foglaltakra figyelemmel jár el. Ajánlatkérő fenntartja magának az előtörlesztés jogát. A hitelfelvétel fedezeteként az Önkormányzat ingatlanfedezetet, állami támogatást és az SZJA engedményezését  ajánlja fel. Az Önkormányzat által felajánlott ingatlan: Tiszavasvári, Ady E. utca 8. szám alatti 2866 hrsz.-ú 4333 m² nagyságú ingatlanra jelzálogjog bejegyzése, melyen lévő egyéb épület Térségi Szolgáltató Házként funkcionál, forgalomképes ingatlan.
8. Annak meghatározása, hogy az ajánlattevő tehet-e többváltozatú (alternatív) ajánlatot

Többváltozatú (alternatív) ajánlat nem adható.

9. Az ajánlat(ok) bírálati szempontja

Legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás

10. Kizáró okok

Nem lehet Ajánlattevő, vagy alvállalkozó, vagy erőforrást nyújtó szervezet, akivel szemben a Kbt. 60.§ (1) és a Kbt. 61. § (2) bekezdésben meghatározott kizáró okok bármelyike fennáll.

Az ajánlatkérő kizárja az eljárásból azt az ajánlattevőt, aki, illetőleg akinek a közbeszerzés értékének 10%-át meghaladó mértékben igénybe venni kívánt alvállalkozója vagy a számára erőforrást nyújtó szervezet a Kbt. 62. § (1) bekezdésében meghatározott kizáró okok bármelyike hatálya alatt áll.

Az ajánlattevőnek és a közbeszerzés értékének 10%-át meghaladó mértékben igénybe venni kívánt alvállalkozójának továbbá az ajánlattevő számára erőforrást nyújtó szervezetnek a Kbt. 252. § (2) bekezdés f) pontja szerint kell írásban nyilatkoznia, hogy nem tartozik a Kbt. 60. § (1) bekezdésében és a Kbt. 61. § (2) bekezdésében meghatározott kizáró okok bármelyikének hatálya alá.

Ajánlattevő egyszerű nyilatkozata arról, hogy nem vesz igénybe olyan alvállalkozót, aki a Kbt. 60.§ (1) és a Kbt. 61. § (2) bekezdésében meghatározott kizáró okok bármelyikének hatálya alatt áll.

11. Az alkalmassági követelmények és a Kbt. 69.§ (2) bekezdésében foglaltak

Pénzügyi és gazdasági alkalmasság

Az alkalmasság megítéléséhez szükséges adatok és a megkövetelt igazolási mód: 
Ajánlattevőnek és a közbeszerzés értékének 10%-át meghaladó mértékben igénybe venni kívánt alvállalkozójának az alábbiak szerint kell igazolnia gazdasági és pénzügyi alkalmasságát:


- 2010. évi számviteli jogszabályok szerinti beszámolójának másolata. 
Az alkalmasság minimumkövetelménye(i): 
Alkalmatlan az ajánlattevő és a közbeszerzés értékének 10 %-át meghaladó mértékben igénybe venni kívánt alvállalkozó:

- Ha a 2010. évi mérleg szerinti eredménye negatív.
- 2010. években a saját tőkéje kevesebb a jegyzett tőkénél 

Az Ajánlattevőnek és a közbeszerzés értékének 10% -át meghaladó mértékben igénybe venni kívánt alvállalkozójának önállóan kell megfelelnie.

Amennyiben ajánlattevő alkalmassága igazolása érdekében más szervezet(ek) erőforrására támaszkodik, az alkalmassági követelmény igazolásán túl a Kbt. 65. § (3) és (4) bekezdésben foglaltak is megfelelően alkalmazandók, figyelembe véve a Kbt. 4. § 3/E pontját.

Műszaki és szakmai alkalmasság

Az ajánlattevő és a közbeszerzés értékének 10% -át meghaladó mértékben igénybe venni kívánt alvállalkozójának továbbá a Kbt. 69. § (8) bekezdése szerinti esetben a közbeszerzés értékének 10% -át nem meghaladó mértékben igénybe venni kívánt alvállalkozójának a szerződés teljesítéséhez szükséges műszaki illetve szakmai alkalmassága igazolható:
A Kbt. 67. § (3) bekezdés a) pontja alapján az előző legfeljebb három év (2008., 2009., 2010.) legjelentősebb, önkormányzat részére folyósított folyószámla-hitelkeret nyújtására vonatkozó szolgáltatásainak ismertetésével a Kbt. 68. § (1) bekezdés szerint igazoltan.
 Az alkalmasság minimumkövetelménye(i): 
Alkalmatlan az ajánlattevő és a közbeszerzés értékének 10% -át meghaladó mértékben igénybe venni kívánt alvállalkozó, továbbá a Kbt. 69. § (8) bekezdése szerinti esetben a közbeszerzés értékének 10% -át nem meghaladó mértékben igénybe venni kívánt alvállalkozó, ha együttesen:

Az előző három év (2008., 2009., 2010.) valamelyikében nem biztosított a folyószámla vezetéséhez kapcsolódóan legalább 400.000.000,- Ft összegű folyószámla hitelkeretet valamely önkormányzat részére.

Amennyiben ajánlattevő alkalmassága igazolása érdekében más szervezet(ek) erőforrására támaszkodik, az alkalmassági követelmény igazolásán túl a Kbt. 65. § (3) és (4) bekezdésben foglaltak is megfelelően alkalmazandók, figyelembe véve a Kbt. 4. § 3/E pontját.

12. A hiánypótlás lehetősége vagy annak kizárása

Ajánlatkérő teljes körű hiánypótlási lehetőséget biztosít. Felhívjuk Ajánlattevő figyelmét arra, hogy a hiányosságok pótlására 2011. november 28-tól december 1 –én 13 00 óráig van lehetősége.

13. Az ajánlattételi határidő

2011. november 24-én 10 00 óra

14. Az ajánlat benyújtásának címe

Tiszavasvári Város Önkormányzata Polgármesteri Hivatala – Titkárság           

4440 Tiszavasvári Városháza tér 4.
15. Az ajánlattétel nyelve (nyelvei)

magyar
16. Az ajánlat(ok) felbontásának helye, ideje

Helye: Tiszavasvári Város Önkormányzata Polgármesteri Hivatala – I. emeleti tárgyaló

4440 Tiszavasvári Városháza tér 4. 

Ideje: 
2011. november 24-én 10 00 óra

17. Az ajánlatok felbontásán jelenlétre jogosultak

Kbt. 80.§ (2) bekezdésében foglaltak szerint
18. A tárgyalás lefolytatásának menete és az ajánlatkérő által előírt alapvető szabályai

Az Ajánlatkérő az Ajánlattevővel érvényes ajánlat esetén minimum 3 tagú bizottság és 1 fő jegyzőkönyvvezető jelenlétében ül le tárgyalni. 

Az ajánlatkérő és az ajánlattevő közötti tárgyalások arra irányulnak, hogy az ajánlatkérő a legkedvezőbb feltételekkel köthessen szerződést. 

Ajánlatkérő két fordulóban tárgyal az Ajánlattevővel.

Az Ajánlatkérő ismerteti az ajánlatnak azokat a számszerűsíthető adatait, amelyek a bírálati szempont (részszempontok) alapján értékelésre kerülnek.

A tárgyalás alkalmával kerül meghatározásra a hiteltörlesztés ütemezése.
Ajánlatkérő a tárgyalásról jegyzőkönyvet készít és azt a tárgyalás befejezését követő két munkanapon belül, az Ajánlattevőnek alá kell írnia, részére egy példányt Ajánlatkérő átad vagy két munkanapon belül megküld.

Az Ajánlattevő ajánlati kötöttsége a tárgyalás befejeztével áll be és a tervezett szerződéskötési időpontig tart. 

19. Az első tárgyalás időpontja

2011. december 2-án 10 00 óra

Helye: Tiszavasvári Város Önkormányzat Polgármesteri Hivatala – I. emeleti tárgyaló

            4440 Tiszavasvári Városháza tér 4.

20. Az eredményhirdetés időpontja:

Ajánlatkérő eredményhirdetést nem tart, az eljárás eredményének kihirdetése az összegezés az ajánlatok elbírálásáról elnevezésű irat megküldésével történik.

Az összegezés megküldésének időpontja 2011. december 16.

21. A szerződéskötés tervezett időpontja

2011. december 28-án 10 00 óra

22. Egyéb információ 

I. Az ajánlathoz csatolni kell az Ajánlattevő 60 napnál nem régebbi cégkivonatát és az                     ajánlatot cégszerűen aláíró személy(ek) aláírási címpéldányát (egyszerű másolatban)

II. Az ajánlatot cégszerűen aláírva, minden lapját sorszámozva, felolvasó lappal ellátva,      összefűzve, zárt, sérülésmentes csomagolásban 2 (kettő) példányban (1 eredeti, 1 másolat) kell benyújtani. Minden példányon fel kell tüntetni az eredeti vagy másolat megjelölést. Csomagoláson fel kell tüntetni az ajánlat tárgyát és hogy: Az ajánlattételi határidő lejártáig nem bontható fel!

III. Amennyiben az egyes példányok között eltérés mutatkozik, úgy az eredeti példányban foglaltak az irányadóak. Postán feladott ajánlatot az Ajánlatkérő akkor tekinti benyújtottnak, ha annak kézhezvételére az ajánlattételi határidő lejártáig sor kerül a 13. pontban megjelölt címen. Az ajánlat, illetve az azzal kapcsolatos postai küldemények elvesztéséből eredő kockázat az Ajánlattevőt terheli. A postán feladatott ajánlati példányokat tartalmazó csomagon fel kell tüntetni „Iktatóban nem bontható, azonnal a címzetthez továbbítandó.”

IV. Az ajánlatok összeállításával és benyújtásával kapcsolatosan felmerülő összes költség az Ajánlattevőt terheli. Az eljárás eredményétől függetlenül az Ajánlatkérő nem tehető felelőssé az ajánlattétel költségeivel kapcsolatosan.

V. Az ajánlattevőnek, cégszerűen aláírt formában nyilatkoznia kell a Kbt. 70. § (2) bekezdés, 71 § (1) bekezdés tekintetében.

VI.  Az ajánlathoz csatolni kell az Ajánlattevő által készített szerződés-tervezetet.

VII. A jelen ajánlati felhívásban nem szabályozott kérdések tekintetében a közbeszerzésekről    szóló 2003. évi CXXIX. törvény előírásai az irányadóak.

23. Az ajánlattételi felhívás megküldésének napja: 2011. november 4.
Tárgy (2.np.):
Előterjesztés a „Tiszavasvári Város Közrend-, Közbiztonságáért Közalapítvány” kuratóriuma tagjának és elnökének megválasztásáról.
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester

Témafelelős:
Dr. Tóth Marianna osztályvezető
Dr. Tóth Marianna témafelelős szóbeli kiegészítése:
Arról tájékoztatott, hogy a napirend megtárgyalására meghívott Gáll Antal egyéb elfoglaltsága miatt nem tud jelen lenni a Képviselő-testületi ülésen, amiért elnézést kér, azonban a „Tiszavasvári Város Közrend-, Közbiztonságáért Közalapítvány” kuratóriuma tagjának, és elnöki tisztének ellátására szóló felkérést örömmel vállalja, amennyiben bizalmat szavaz neki mostani döntésével a testület.
Mivel kérdés, hozzászólás a Képviselő-testület tagjai részéről nem volt, Dr. Fülöp Erik polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátotta.

A Képviselő – testület 7 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat, és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

274/2011. (XI.3) Kt. számú

határozata

a „Tiszavasvári Város Közrend-, Közbiztonságáért Közalapítvány”

kuratóriuma tagjának és elnökének megbízásáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Polgári Törvénykönyvről szóló 1959. évi IV. tv. 74/A. § (5) bekezdése alapján az alábbi határozatot hozza:

A Tiszavasvári Város Közrend-, Közbiztonságáért Közalapítvány

1./ Kuratóriumi tagjának és a Kuratórium elnökének Gáll Antal 4440 Tiszavasvári, Krúdy Gyula u. 20 szám alatti lakost bízza meg 2011. november 4. napjától 2014. január 22. napjáig terjedő időtartamra.
2./ Egyetért a Tiszavasvári Város Közrend- Közbiztonságáért Közalapítvány Alapító Okiratának a módosításával a jelen határozat mellékletét képező tartalommal.
3./ Felkéri a Polgármestert, hogy - az alapító nevében és képviseletében eljárva - gondoskodjon a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Bíróságon a módosított Alapító Okirat adataiban történt változások átvezetéséről.
Határidő: azonnal                                

      Felelős: dr. Fülöp Erik polgármester

A 274/2011. (XI.3.) Kt. sz. határozat melléklete

ALAPÍTÓ OKIRAT

Tiszavasvári Város Önkormányzata (Tiszavasvári, Városháza tér 4. sz.), mint alapító jelen okirattal, a közhasznú szervezetekről szóló 1997. évi CLVI. törvény 2.§ (1) bek. c) pontja alapján jogi személyiséggel rendelkező

KÖZHASZNÚ   SZERVEZET -et

        hoz létre az alábbiak szerint:

1. A közhasznú szervezet neve:

    "TISZAVASVÁRI VÁROS KÖZREND-, KÖZBIZTONSÁGÁÉRT”

KÖZHASZNÚ SZERVEZET

2. A közhasznú szervezet székhelye:

Szabolcs-Szatmár-Bereg Megye
Tiszavasvári, Városháza tér 4.

3. A közhasznú szervezet célja:

A Tiszavasvári Városi Rendőrkapitányság anyagi és technikai feltételeinek javítása a közrend és közbiztonság fenntartása érdekében:


- a hivatásos állomány szolgálati felszerelésének javítása,

-
híradástechnikai, irodatechnikai, számítástechnikai eszközeinek korszerűsítése, folyamatos fejlesztése,


- műszaki, technikai berendezések beszerzése,


- szakmai és civil projektek készítése,


- szakmai tapasztalatátadás céljából szakmai rendezvények szervezése.

4. A közhasznú szervezet tevékenysége:


A közhasznú szervezet tevékenysége során olyan közfeladatot lát el, amely a közrend- és közlekedésbiztonság védelmét segíti, valamint fenntartáshoz, fejlesztéshez kapcsolódó tevékenységet lát el.

5. A közhasznú szervezet jellege:

A közhasznú szervezet nyitott, közcélú, amelyhez a szervezet céljaival egyetértő bármely belföldi és külföldi magánszemély, jogi személy vagy társadalmi szervezet csatlakozhat pénzeszközzel, vagyoni és szellemi hozzájárulásokkal, jogok átengedésével. 

A szervezet tagsággal nem rendelkezik.

A közhasznú szervezet politikai tevékenységet nem folytat, szervezete pártoktól független és azoknak anyagi támogatást nem nyújt. 

A közhasznú szervezet köteles visszautasítani azt az adományt, amelynek elfogadása nemzeti érdekeket, vagy a közhasznú szervezet céljait sértené, illetve veszélyeztetné.

6. A közhasznú szervezet céljaira rendelt vagyon és felhasználási módja:

a;
Az alapító az aláírást követő  8 banki napon belül az OTP Tiszavasvári Fiókjánál (Kabay 
J. út  7/9. sz.),  az  e  célra  nyitott,  elkülönített  számlára   elhelyezett   összesen   
230.000 Ft-ot / azaz  Kettőszázharmincezer 00/100 Ft-ot/  az alábbi megosztás szerint:


-100.000 Ft induló törzsvagyon,


-130.000 Ft a működési feltételek ellátásához,


-170.000 Ft értékben informatikai eszközöket bocsátott a szervezet rendelkezésére.

b;
A közhasznú szervezet vagyona felett utalványozásra a kuratórium elnöke és egyik 
megbízott tagja együttesen jogosult.

c;  A  közhasznú szervezethez  csatlakozók  által  felajánlott pénzbeni hozzájárulások - ha 
azok célját az  adományozó  eltérően  nem   jelöli   meg  -  a   közhasznú szervezet   
törzsvagyonát  gyarapító összegnek tekintendők.

d; A felajánlott céljuttatások a céljuttatást nyújtó előírásai szerint, de ezen okirat keretei 
    
között használandók fel.

e; 
A közhasznú szervezet általi díjazásokra  a  mindenkori  vagyont és annak mindenkori kamatait a kuratórium által meghatározott hányadban lehet felhasználni. A közhasznú szervezet vagyona a 100.000 Ft induló vagyon szintje alá  nem  süllyedhet.

f;
A   közhasznú szervezet a működése  során  felhalmozott  vagyont, a gazdálkodása során 
elért  eredményét  nem  osztja  fel,  csak közhasznú - az  ezen  okiratban  meghatározott - 
célokra  fordítja.

g, Amennyiben a közhasznú szervezet vállalkozási tevékenységet végez közhasznú céljainak 
megvalósítása érdekében,  e  tevékenysége  során  az  ezen  okiratban  megfogalmazott 
célokat nem  veszélyeztetheti.

7. A közhasznú szervezet működési területe:

    Kiterjed a Tiszavasvári Városi Rendőrkapitányság működési területére.

8. A közhasznú szervezetet kezelő szerv és annak szervezete:

A közhasznú szervezetet 5 tagú kuratórium kezeli, amely elnökből és 4 tagból áll.


A közhasznú szervezetet minden ügyben és minden hatóság előtt Gáll Antal, a kuratórium elnöke képviseli teljes jogkörű képviseletben.

    A kuratórium elnöke:

	Név
	Lakcím
	Személyi szám
	Szem. Ig. szám

	
	
	
	

	Gáll Antal
	Tiszavasvári, 
Krúdy Gyula u. 20.
	1-540729-3809
	898246KA


A kuratórium tagjai:

	Csáki József
	Tiszalök, 
Erzsébet út 1/a.
	1-400124-1802
	AE 234808

	 Nácsa Balázs
	Tiszavasvári, Szabolcsvezér u. 17.
	1-710401-1377
	RT-II 2837692

	Tölgyesi Attiláné
	Tiszalök,

 Kossuth u. 87. II./9.
	2-650927-4399
	546707EA

	Sajtos József
	Tiszavasvári, Élmunkás út 12/b.
	1-410318-2042
	AJ 038061


9.   A kurátori megbízás megszűnik:  

                 - a tag halálával,

                 - a tag lemondásával,

                 - a tag visszahívásával,

                 - a közalapítvány megszűnésével.

9.    A kuratórium elnökét és tagjait az alapító bízza meg 2014. január 22. napjáig.

10.  A közhasznú szervezet ügyeinek vitelét a kuratórium tagjai személyes minőségükben, ingyenesen és közérdekű felajánlásként látják el.

12. Szükség szerint a kuratórium szakértőket (pénzügyi, jogi stb.) alkalmazhat.

13. A kuratórium működéséhez a feltételeket Tiszavasvári Város Önkormányzata biztosítja.                                      

14. A kuratórium:

-
dönt a közhasznú szervezet céljára adott vagyoni hozzájárulás elfogadásáról vagy visszautasításáról;

-
ellátja a közhasznú szervezet vagyona kezelésével és gyarapításával összefüggő feladatokat;

- az elnök előterjesztése alapján dönt a közhasznú szervezet mindenkori vagyonának felhasználásáról;

- 
évente egyszer az önkormányzat Képviselő-testületi ülésén tevékenységéről tájékoztatást ad, mely beszámoló formájában, nyílt ülés keretében történik. Az éves beszámoló jóváhagyásáról a kuratórium egyszerű szótöbbséggel, nyílt ülés keretében dönt.


A közhasznú szervezet továbbá az ezen okirat szerinti tevékenységének és gazdálkodásának legfontosabb adatait a helyi sajtó útján is nyilvánosságra hozza.

- 
köteles megtárgyalni a költségvetés végrehajtását, a szervezet ellen benyújtott kifogásokat és panaszokat, az ellenőrző szerv beszámolóját, valamint az éves beszámolót, melynek jóváhagyása egyszerű szótöbbséggel történik;

- az éves beszámoló jóváhagyásával egyidejűleg köteles közhasznúsági jelentést készíteni, melynek elfogadása a legfőbb szerv kizárólagos hatásköre. A kuratórium a jelentés elfogadásáról egyszerű szótöbbséggel, nyílt ülés formájában dönt. A közhasznúsági jelentésbe bárki betekinthet, ill. arról saját költségére másolatot készíthet.

- belső szabályzatot (SZMSZ) alkot, mely rendelkezik:

a,
olyan nyilvántartás vezetéséről, amelyből a kuratórium döntésének tartalma, időpontja  és hatálya, illetve a döntést támogatók és ellenzők számaránya megállapítható;

b,
a döntések az érintettekkel való közlési ill. nyilvánosságra hozatalának módjáról;

c, a közhasznú szervezet irataiba való betekintés rendjéről;

d, a közhasznú szervezet működésének, szolgáltatási igénybevétele módjáról.
   


15. A kuratórium ülései:

a,
a kuratórium évente  legalább  egy  alkalommal  ülésezik,  mely  ülést  a  hely,  idő  és  napirend 
feltüntetésével  -  bármely  kuratóriumi  tag kezdeményezésére  -  a  kuratórium elnöke hívja össze. A meghívót a tagok részére az ülést megelőző nyolc nappal kell kézbesíteni.

b,
levezető elnök vezeti az üléseket, aki ismerteti a napirende(ke)t - felkérve azok előadóit, majd napirendi pontonként összefoglalja az elhangzottakat és lezárja a vitát. A kuratórium a meghívóban szereplő napirendeken kívül is bármilyen feladatot vagy problémát napirendre tűzhet, melyről a kuratórium egyszerű szótöbbséggel dönt.

c,
ülései nyilvánosak, kivéve, ha zárt ülés elrendelését az elnök a jelenlévő tagok legalább egyharmadának javaslatára indokoltnak tartja;

d,
a kuratórium akkor határozatképes, ha azon az elnök és legalább 3 tag jelen van. Minden kuratóriumi tagot egy-egy szavazat illet meg. A kuratórium döntéseit nyíltan hozza, de bármelyik tag - vagy az ügyben érintett személy - kérhet titkos szavazást. 

A kuratórium mindkét esetben egyszerű szótöbbséggel dönt.
Szavazategyenlőség esetén az elnök szava dönt. Az elnök távollétében határozatot hozni nem lehet. A kuratórium üléseiről jegyzőkönyvet kell készíteni, amihez a kuratórium jelenlévő tagjai által aláírt jelenléti ívet kell csatolni.  A jegyzőkönyv egy példányát a közhasznú szervezet kuratóriuma tartozik megőrizni.

Akinek a határozat jogát vagy jogos érdekét érinti, az megtekintheti annak az ülésnek a jegyzőkönyvét, amelyen a határozatot hozták, a kuratórium jegyzőkönyvei egyébként nem nyilvánosak.

16. Összeférhetetlenségre vonatkozó szabályok:

-
A vezető tisztségviselők az Alapítóval munkaviszonyban, egyéb hozzátartozói vagy jogviszonyban, érdekeltségi kapcsolatban nem állhatnak.
-
Amennyiben összeférhetetlenség alapjául szolgáló körülmény áll fenn a kuratórium bármely tagja tekintetében, az összeférhetetlenségi okot az ok felmerülésétől számított 30 napon belül meg kell szüntetni, különben tisztségéből fel kell menteni.

17. A közhasznú szervezetet ellenőrző szerv:

      A közhasznú szervezet ellenőrzését végző személy:


	Név
	Lakcím       


	Személyi szám
	Szem. Ig. szám                   

	László András 
	Nyíregyháza,

Lengyel út 34. 
	1- 351014- 1693
	RT-II 342298


18. Az ellenőrző személyt az Alapító kéri fel 2014. január 22. napjáig, aki ismételten is megbízható.
19. Az ellenőrző személy

-
ellenőrzi a közhasznú szervezet működését és gazdálkodását, a kuratórium
tevékenységét,


- tanácskozási joggal részt vesz a kuratórium ülésein,


- feladatai teljesítése során betekinthet a közhasznú szervezet bármely iratába, könyvébe


- felvilágosítást kérhet a kuratórium elnökétől és tagjaitól,


- célvizsgálatot folytat, ha a közhasznú szervezet céljainak megvalósítását, illetve a 
pénzügyi-gazdálkodási tevékenység szabályszerűségét veszélyeztetve látja,


- előzetesen véleményezi a kuratórium éves beszámolóját.

20. Az ellenőrző személy hatásköre:

- a közhasznú szervezet könyveit, iratait, a pénzkezelés és utalványozás rendjét megvizsgálhatja, vagy a közhasznú szervezet költségére szakértővel megvizsgáltathatja,

-
a vizsgálat eredményéről beszámol; jelentéseit, írásos ​beszámolóit eljuttatja az Alapítónak.

21.
Az ellenőrző személy köteles a kuratóriumot tájékoztatni és annak összehívását kezdeményezni, ha arról szerez tudomást, hogy

-
a közhasznú szervezet működése során olyan jogszabálysértés vagy a közhasznú szervezet érdekeit egyébként súlyosan sértő esemény (mulasztás) történt, amelynek megszüntetése vagy következményeinek elhárítása, illetve enyhítése a kuratórium döntését teszi szükségessé,

- a vezető tisztségviselők felelősségét megalapozó tény merül fel.

21.1. A  kuratóriumot   az    ellenőrző   személy    indítványára   -   annak   megtételétől számított  harminc  napon  belül  -  össze  kell   hívni.  E határidő eredménytelen eltelte esetén a kuratórium összehívására az ellenőrző személy is jogosult.

21.2. Ha  a  kuratórium   a   törvényes   működés   helyreállítása   érdekében   szükséges intézkedéseket  nem  teszi meg,  az   ellenőrző   személy   köteles   haladéktalanul értesíteni  az  Alapító képviselőjét  és  a  törvényességi felügyeletet ellátó szervet.

21.3. Az ellenőrző személy a kuratóriumra kötelező döntést nem hozhat.

21.4.
Az ellenőrző személy a közhasznú szervezet működésével összefüggő tapasztalatairól szükség szerint, de évente egyszer beszámol az Alapítónak.

22. Az ellenőrző személy megbízatása megszűnik:


- a halálával,


- lemondással,


- az Alapító által történő visszahívással,


- a felkérés időtartamának lejártával,


- a közhasznú szervezet megszűnésével.

23. Jelen okiratban rögzítetteken túl a Szervezeti és Működési Szabályzat által meghatározott rendelkezések alkalmazandók.


24. A közhasznú szervezet időtartama:

      A közhasznú szervezet határozatlan időre jön létre. 

25. A közhasznú szervezet megszűnik, ha:


   
 - az alapítványi célok megvalósultak,

   
 - a bíróság megszünteti,

   
 - a közhasznú szervezet vagyona 100.000.- Ft /azaz Egyszázezer Ft/ alá csökken.

26. A közhasznú szervezet bármely okból történő megszűnése esetén a szervezet vagyona Tiszavasvári Város Önkormányzatát illeti meg.

ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK                                      

1. Az alapítók tudomásul veszik, hogy a közhasznú szervezet érvényességéhez az alapító okiratnak a Nyíregyházi Megyei Bíróság nyilvántartásba vétele szükséges. A közhasznú szervezet jogi személyiségét a bírósági nyilvántartásba vétellel nyeri el.

2. A jelen okiratban nem szabályozott kérdésekben a közhasznú szervezetekről szóló 1997. évi CLVI. törvény rendelkezései az irányadóak.

3. A közhasznú szervezet gazdálkodására a mindenkor hatályban lévő rendelkezéseket kell alkalmazni.

Tiszavasvári, 2011. november 3.
                                                                                                 /:  Dr. Fülöp Erik :/
                                                                                                    polgármester          

Ezután az Egyebek napirendi pont megtárgyalása következett a Képviselő-testületi ülésen.
Hozzászólások:
Sipos Ibolya képviselő:
Megköszönte a Bocskai utca zsákutcájában az általa korábban kért forgalomszabályozó tábla kihelyezését.
Mivel több napirendi pont és hozzászólás nem volt, a nyílt ülést Dr. Fülöp Erik polgármester bezárta.
k.m.f.


Dr. Fülöp Erik
Bundáné Badics Ildikó 


polgármester
jegyző
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